PATRIARCHÆ
JOSEPHI
RELLIGIO

Ab criminationibus **BASNAGII**
vindicata,

THE
LIBRARY
OF THE
MUSEUM OF
ART AND HISTORY
OF THE
CITY OF BOSTON

**PATRIARCHÆ
JOSEPHI
RELLIGIO**

**Ab criminationibus BASNAGII
vindicata.**

DISSERTATIO
Habita inlustres inter Academicos
ab
P. CASTO INNOCENTE
ANSALDI O. P.

Eam verò typis committendam
curavit
A. I. D.

NEAPOLI MDCCXXXVIII.
Excudebat Felix-Carolus Mosca.

Superiorum Facultate

FA. ingr. E. 1. 62

REPUBLICAN PARTY
STATE OF CALIFORNIA
COUNTY OF ...

...
...
...

Excellentissimo Domino
D. HIERONYMO
LUCCHESINI
 Patritio Lucensi, Bismantuae Marchioni,
 Provinciae ac Civitatis Regii Lepidi
 Praefecto, Serenissimae Celsitudinis
FRANCISCI III.
 Mutinae, Regii, Mirandulae, &c.
 Ducis, primum quidem ad
CAROLUM
 Siciliae Utriusque Regem, dein ad
PHILIPPUM V.
 Catholicum Hispaniarum Monarcham
 Oratori Praestantissimo.

*Et si plurimum ve-
 reor, ne exiguus
 nimium libellus iste haud dignus*

2 4

audiet

audiat quæ Tibi nunc petur ,
VIR EXCELLENTISSIME ,
re tamen quæ de agit penitius
perpensa , ab concepta sententia
haud passus sum dimoveri . Vin-
dicatur nempe in illo prudentis-
simi Ægyptiorum olim Proregis
Josephi religio , Basnagii crimi-
nationibus temerè laceßta , ni-
ve licet candidior ea fuerit , ac
purior auro . Ab quo autem nisi
abs Te , **VIR EXCELLENTIS-
SIME** , petere æquius possem
vindiciarum hujusmodi cliente-
lam , qui maximi Pbaraonis Ad-
ministrum prudentiam non modo ,
consilium , æquitatem , verum
& castissimos emularis mores ,
Religionis zelum , atque con-
stantiam ? Non hic Ego de Avo-
rum tuorum , cæterorumque qui

ante

ante Te eorum in nomen iuerunt,
genere dicam ad arma, ad fa-
sces, atque ad imperium nato:
ruas non enumerabo gazas,
atque locupletissimas opes, ne-
que de cæteris tui corporis doti-
bus vel levis ab me erit institu-
tas sermo; Quis enim hacce po-
strema in parte Te Patriarchæ
Ægyptiæ comparandum non mo-
do, verum & anteferendum non
arbitretur? Quum ille virtutem
quidem habuerit, ast opinionem u-
liquando apud Heram non ha-
buerit virtutis, Tu contra &
virtutem habeas & virtutis e-
riam speciem; tuo nempe in con-
spectu bellè adeo formæ decor &
humanitas sunt cum gravitate
conjunctæ, ut verbis Tullii de
Catone, Te felicem compellare

me

merito valeant, ab quo rem impro-
bani petere Nemo auderet.
Exigua tamen hæc sunt omnia
tuas relatè ad virtutes præstan-
tissimas, **VIR EXCELLENTIS-
SIME,**

Nam genus & Proavos, &
quæ non fecimus ipsi,
Vix ea nostra voco.

Virtutes illæ verò tuæ adeo Tui
sunt propria, ut Te ad usque
astra votis omnium subvexerint,
quas ego eloqui si impresentia-
rum vellem, Icaro audacior es-
sem, Dædalo ingeniosior si pos-
sem. Verum ille ornari modestæ
negant, esse contentæ. Unum
est quod præterire nullo modo pos-
sum, in quo certè si non virtu-
tem, ast tamen Josephi fortu-
nam superare quodammodo visus

..

es, ac veluti obtenebrare. Quod enim, amabo, nobile magis excogitari potuit Ægyptio de Patriarcha ἐγκώμιον eo quo sacris ornatur in Literis? quum enim probe novisset Auctor Libri Sapientie ultimam haud esse laudem Principibus placuisse Viris, datam dixit Josepbo gratiam fuisse atque sapientiam in conspectu Pharaonis Regis Ægypti, qui suo eum prefecit imperio. **At Tu, VIR EXCELLENTISSIME**, non uno, sed pluribus tui amantissimis gaudes Principibus, ac meritò gloriaris; lectissima quippe functus Legatione ad **CAROLUM** Siciliæ utriusque Regem, benignitatem erga Te ità expertus es suam, ut si parilem in **PHILIPPO** Hispaniarum Re-

ge, ad quem Legatus properas
in dies, fors tibi concedat (con-
cedet verò certissimè) fore con-
fido, ut nominis tui gloriam, vel
ante expectatam, eam perduxeris
ad metam, ad quam maturis-
sime etatis homines, maxi-
mis non modò ornati virtutibus,
verum & quibus vultur sit for-
tuna sereno, numquam aspirare
sunt ausi. Quod si animum men-
temque meam ad HEROAS con-
vertam ESTENTES, quorum
in imperio maximam adeò ful-
gentemque præfecturam geris as-
dignitatem, animadvertamque
Illi quantum Egyptios supra Re-
ges virtute, meritis, fortitudi-
ne se extollant atque constan-
tia, tunc tua meo viderur sty-
lo manum iniicere spectatissima
pic.

pietas, ne deum tuos persequar fa-
stus, Josephi aut fama, aut glo-
ria videar offecisse. Tu interim,
VIR. EXCELLENTISSIME,
non modo tot tibi nominibus de-
bitum manusculum, verum, quod
magis obsecro, studium erga T o
fac ut excipias meum. Hocce
autem, qualecunque esse illud
possis, nulla certe dies, nullus
minuere poterit impetus, post-
quam etiam letheum, poenice ut
ajunt, flumen a Charonte fuero
pretervectus.

Excellentiæ Tuæ

Officiose Additissimus
A. L. D.

Dominus Abbas Pertasio revisi-
deat, & referat. Neap. 3. Julii
1738.

D. CARMINUS CIOFFI EPISC.
ANTIN. VIC. GEN.
D.P.M. Giptius Can. Dep.

Pœst imprimi.
Franciscus Maria Pertusius.

Attenta supradicta Relatione,
Imprimatur. Neap. 21. Julii 1738.

D. CARMINUS CIOFFI EPISC.
ANTIN. VIC. GEN.
D.P.M. Giptius Can. Dep.

Dia

Die 10. mensis Julii 1738. Neap.

*Viso rescripto S. R. M. sub die
decima quarta currentis, ac relatio-
ne facta de commissione Reverendi
Regii Cappellani Majoris per A. R. P.
F. Pium Thomam Milante O. P.*

*Regalis Camera S. Clara pro-
videt, decernit, atque mandat, quod
imprimatur; Verum in publicatio-
ne servetur R. Prag. Hoc suum.*

J. D.

Ταῖς αὐταῖς κόλαξε Σημίαις
τοῖς ψάδοις ἀγαθῶν καὶ ἀσπίρ
ἀπὸ τοῦ δεσποτινοῦ.

Hoccrates ad **N**icoclem ?